

# AlexKP ApS

c/o Alexander Krøjgaard Petersen 2c 1th, Klerkegade 2, 1308 København K

CVR-nr. 41 08 53 04

## Årsrapport

**15. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

Alexander Krøjgaard Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AlexKP ApS c/o Alexander Krøjgaard Petersen 2c 1th Klerkegade 2 1308 København K  CVR-nr.: 41 08 53 04 Regnskabsår: 15. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alexander Krøjgaard Petersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	AlexKP Invest ApS, København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Grandio ApS, København K Nørretorv Horsens ApS, København SV

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.100 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.261 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/1 2020 <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.100</b>
Andre finansielle indtægter	30.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.202</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.261</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-26.261</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.261</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-26.261</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>15/1 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.001	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.001</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.495.041	0
Tilgodehavender i alt	2.495.041	0
Likvide beholdninger	20.839	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.515.880</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.555.881</b>	<b>40.000</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>15/1 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-26.261	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.739</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.542.142	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.542.142	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.542.142</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.555.881</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.261	-26.261
	<b>40.000</b>	<b>-26.261</b>	<b>13.739</b>

## Noter

---

	15/1 2020 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>31.202</u>
	<u><b>31.202</b></u>
